人間ドック
個人様向け

特別料金プラン のご案内
平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。いつも当院の人間ドックをご利用
いただき、誠にありがとうございます。
HPもしくはお電話にてご予約いただけます。

SPECIAL

01
上記の期間中、
1日・2日コースが10,000円 OFF!!

1日ドック
通常

52,800 42,800円（税込）

特別価格

円（税込）

2日ドック
通常

74,800 64,800
特別価格

円（税込） 円（税込）
※ 宿泊先はホテルジュラクまたは万葉倶楽部
※ メリケンパークオリエンタルホテルは +12,000 円

2日ドック（泊無し）

通常

64,800 54,800
特別価格

円（税込） 円（税込）
※ ご自宅やお好きなホテル等をご利用いただけるプラン

SPECIAL

02 お友達をご紹介いただくと、 あなたもお友達も
特別料金でご受診いただけます！

ご紹介者様
（SPECIAL01 参照）
特別料金

（SPECIAL01 参照）
特別料金お友達

※ 当院新規ご利用者様および個人様に限ります。

この機会にぜひご自身の健康管理にお役立てください！
※ オプションのみでの検査は受付けておりません。 　※ 企業様、 健保様でのご利用は不可　※ 枠に限りがございますのでお早めにお申し込みください。

健 康 管 理 セ ン タ ー

ご予約・お問合せ
078-652-4163
受付　　　 ～　　　 （日、祝除く）8 : 00 17 : 30

詳細は、
当院のホームページを
ご参照ください。

期間：2025 年 12 月 1 日　 ～ 2026 年 5 月 29 日月 金

全てのオプション検査 ※安定剤除く

脳 MRI 検査 通常 22,000 円 11,000円例

更に！！ 5050 %OFF!!%OFF!!